东莞市生态环境局关于开展 2023 年度
领导干部接访群众活动的通告

为维护广大市民的环境合法权益，我局从 2023 年 1 月起于

每月 15 日上午 9:00 至 11:30（如遇法定节假日顺延，具体时间

安排详见附表），在东莞市生态环境局办公楼（南城街道宏伟二

路东莞胜安大厦）1 楼人民来访接待中心，由我局领导干部受理

市民来访，届时欢迎广大市民就有关生态环境问题进行投诉、咨

询和提出工作意见、建议。

特此通告。

附件：2023 年东莞市生态环境局领导干部接访群众时间安

排表

东莞市生态环境局

      2023 年 1 月 3 日

东 莞 市 生 态 环 境 局

—2—

附件
2023 年东莞市生态环境局领导干部

接访群众时间安排表

日  期 接访时间 接访领导 职 务 接访地点

1 月 16 日（星期一）

9:00

—

11:30

胡毅峰 局  长

市生态环境

局一楼人民

来访接待中

心

2 月 15 日（星期三） 吴对林 副局长

3 月 15 日（星期三） 陈耀辉 副局长

4 月 17 日（星期一） 黄柱梁 副局长

5 月 15 日（星期一） 曾党华 二级调研员

6 月 15 日（星期四） 史伦锐 三级调研员

7 月 17 日（星期一） 柯  粤 四级调研员

8 月 15 日（星期二） 陈树仰 四级调研员

9 月 15 日（星期五） 陈群芳 四级调研员

10 月 16 日（星期一） 杨华青 四级调研员

11 月 15 日（星期三） 谢满英 四级高级主办

12 月 15 日（星期五） 梁  昕 四级高级主办

公开方式：主动公开

校稿：熊国柱。

		2023-01-03T09:59:41+0800